

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2018)

| ENTRATE | ACCERTAMENTI | INCASSI | SPESE | IMPEGNI | PAGAMENTI |
|---|----------------------|---------------------|--|----------------------------|---------------------|
| Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio | | 1.905.470,12 | | | |
| Utilizzo avanzo di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo regioni</i> | 1.821.575,24 0,00 | | Disavanzo di amministrazione | 0,00 | |
| Fondo pluriennale vincolato di parte corrente | 105.108,24 | | | | |
| Fondo pluriennale vincolato in c/capitale | 201.065,10 | | | | |
| Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | 0,00 | 0,00 | Titolo 1 - Spese correnti Fondo pluriennale vincolato di parte corrente | 903.343,68 356.945,06 | 878.125,44 |
| Titolo 2 - Trasferimenti correnti | 1.186.950,09 | 669.929,04 | | | |
| Titolo 3 - Entrate Extratributarie | 333.687,36 | 335.997,36 | | | |
| Titolo 4 - Entrate in conto capitale | 748.992,31 | 570.317,37 | Titolo 2 - Spese in conto capitale Fondo pluriennale vincolato in c/capitale | 312.609,06 1.021.691,42 | 362.962,70 |
| Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie | 0,00 | 0,00 | Titolo 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie Fondo pluriennale vincolato per attivita' finanziarie | 0,00 0,00 | 0,00 |
| Totale entrate finali | 2.269.629,76 | 1.576.243,77 | Totale spese finali | 2.594.589,22 | 1.241.088,14 |
| Titolo 6 - Accensione di prestiti | 0,00 | 0,00 | Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidita (DL35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i> | 247.194,25 0,00 | 247.194,25 |
| Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere | 0,00 | 0,00 | Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere | 0,00 | 0,00 |
| Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro | 209.218,63 | 209.218,63 | Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | 209.218,63 | 204.827,30 |
| Totale entrate dell'esercizio | 2.478.848,39 | 1.785.462,40 | Totale spese dell'esercizio | 3.051.002,10 | 1.693.109,69 |
| | | | | | |
| TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE | 4.606.596,97 | 3.690.932,52 | TOTALE COMPLESSIVO SPESE | 3.051.002,10 | 1.693.109,69 |
| DISAVANZO DELL'ESERCIZIO | 0,00 | | AVANZO DI COMPETENZA / FONDO DI CASSA | 1.555.594,87 | 1.997.822,83 |
| | | | | | |
| TOTALE A PAREGGIO | 4.606.596,97 | 3.690.932,52 | TOTALE A PAREGGIO | 4.606.596,97 | 3.690.932,52 |